

## Seuraparlamentti

Aika 27.2.2025 klo 17.30–19.25

Paikka: Liikuntakeskuksen kokoustila

Läsnä:

Reijo Jokinen KEV /VRUA

Patrik Väänänen Koillismaan Kiipeilyseura ry.

Marketta Koivukangas SC- RUKA

Juha Laukka PoPLi

Leena Laaksonen Kuusamon Voimistelijat ry.

Lotta Kurvinen Kuusamo Voimistelijat ry.

Aulis Käkelä NS Koparat

Maija Virranniemi Kuusamon kaupunki /liikuntapalvelut

Sami Ervasti Kuusamon kaupunki /Yhtek

Joona Nissinen Kuusamon Harrasteurheilu ry. / PaKa SB

Hannele Karvonen PaKa SB

Anttu Marjala Kuusamon kaupunki / HKM

Henri Ruuska Koillissanomat

Eetu Virranniemi VRUA

Tarmo Ronkainen PaKa Lentopallo

Jarkko Ruhanen KEV

Kari- Pekka Määttä KEV

Mika Pelli Ruka Slalom

Santeri Mikkonen Kuusamon kaupunki liikuntapalvelut

Annemari Nieminen Kuusamon kaupunki liikuntapalvelut

Juha Tarsa Kuusamon kaupunki liikuntapalvelut

1. Liikuntapalveluvastaava Juha Tarsa avasi kokouksen ja seurat esittelivät itsensä ja tehtävänkuvan seurassa.
2. PoPLi:n Juha Laukka esitteli urheiluyhteisön vastuullisuusohjelman ”Urheillaan ihmisiksi” ja seuratoiminnan pika-analyysin. Esitys liitteenä. Jäsenseuroilla mahdollisuus saada yhdistysten riitatilanteisiin ulkopuolista sovitteluapua PoPLi:ta. Jäsenseuroille maksuton ja muille 300€.
3. Sami Ervasti esitteli yleisurheilutilan remonttia. Kustannusarvio noin 600000€ (alv 0%) . johon valtionavustusta noin 121000€. Juoksusuora pinnoite uusitaan piikkarikäyttöön soveltuvaksi. Tilanjakajan avulla tila mahdollista jakaa useampaan osaan, joten mahdollistaa useamman ryhmän yhtäaikaisen käytön. Liikuntahallin näyttämö ja WC poistetaan, joista saadaan lisää varastotilaa. Remontti alkaa 12.5. ja kestää 30.9. asti. Välitavoite on saada remonttialueena oleva osa 1 ja varasto käyttöön jo 1.8. 2025. Juoksusuoran maalauksia, aitajuoksumerkit jne Jokinen lupasi konsulttiapua. Välinehankintaan varattuna rahaa jonkin verran.
4. Maija Virranniemi ja Anttu Marjala esittivät liikuntapalveluiden olemassa olevia hankkeita ja mahdollista tulevaa seurojen kanssa yhteistyössä alkavaa hanketta, jossa lapset ja nuoret matalan kynnyksen ryhmien kautta siirtyisivät seuratoimintaan. Hanke vielä suunnitteilla ja odottaa mahdollista rahoituspäätöstä. Hakkeesta on aiesopimus neljän seuran kanssa, mutta toteutuessaan avoin kaikille seuroille. Olemassa olevia hankkeita lasten ja nuorten liikuttamiseen tällä hetkellä Harrastamisen Kuusamon malli, Liikkuva koulu ja Luonnostaan Liikkuva-innovaatio hanke, joita koordinoivat Anttu Marjala ja Maija Virranniemi. Uutena alkanut Liikuntaneuvonnasta tukea kohti aktiivista elämää työikäisille, jossa hankekoordinaattorina Annemari Nieminen. Hankkeen tavoitteena kehittää



3.3.2025

liikuntaneuvonnan palvelupolkua, lisätä kuntalaiset tietoisuutta maksuttomasta liikuntaneuvonnasta sekä kehittää liikuntaneuvontaprosessin laatua ja kestoja.

5. Muut asiat kohdassa esiin nousseita asioita:

- Juha muistutti, että liikunta-avustukset ovat haettavissa 31.3. 2025 klo 15.00 mennessä. Vuoden 2024 myönnettyistä toiminta- ja kohdeavustuksista tehdään selvitys käyttöselvityslomakkeella 31.3.2025 mennessä ja vuoden 2025 koulutusavustuksista 31.12.2025 mennessä.

Talvikauden 2025-2026 sisäliikuntatilojen käyttövuorojen hakuajankäytäntöä aikaistetaan ja vuorot on haettava 11.5.2025 mennessä.

Esiin nousi pienten lasten päällekkäisyydet harrastusvuoroissa, voitaisiinko jotenkin tehdä seurayhteistyötä niin, että mahdollistettaisiin useampaan lajiin osallistuminen. Lisäksi keskusteltiin mahdollisesta seurayhteistyöstä yleisliikunnallisuuden ja matalan kynnyksen toiminnan edistämiseksi.

Keskusteltiin, miten saadaan seuratoiminta näkyväksi ja houkuttelevaksi ja lisää harrastajia seuroihin Koillissanomien minne mennä palsta loppunut.

Sc Rukan edustaja esitti toiveen toisen squashkentän saamisesta harjoitus- ja kilpailukäyttöön. Toimitilan vuokraaja kertoi nykyisen käytön olevan vähäistä. Painijoille ei ole osoitetta tässä vaiheessa muuta harjoitustilaa.

Kuntosalilaitteiden kilpailutus on päättynyt ja laitteisto tulee kevään aikana.

Juha Laukka kertoi, että Oulussa HyTe- rahoja ositetaan alle 18-vuotiaiden liikuttamiseen.

